
   
 

PROACTIVITAT-INICIATIVA: LA COMPETÈNCIA DE 
PASSAR A L’ACCIÓ 

  CODI: 06-12324 
De l’11 al 15 de desembre de 2023 

 

Període de revisió de qualificacions 
del 18 fins el 25 de gener de 2024 

prèviament cal posar-se en contacte 
a través de l’adreça 
mnaranjo@ub.edu 

NIUB QUALIFICACIÓ 
16462972 APTE 
16966456 ASSISTÈNCIA 

18019050 
NO 
PRESENTAT 

18043292 NO APTE 
20030640 APTE 
20076184 APTE 
20091061 ASSISTÈNCIA 

20265976 
NO 
PRESENTAT 

20303485 NO APTE 
20307825 APTE 
20316461 APTE 
20323612 APTE 
20357422 APTE 

20371831 
NO 
PRESENTAT 

20421015 APTE 
20422813 APTE 
20437583 APTE 
20492021 APTE 
20660905 APTE 
20680225 APTE 
20768064 APTE 
20843701 APTE 
20848531 APTE 

 


